Ofício nº 358/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 25 de junho de 2018.

Ao Senhor
SÉRGIO KOCOVA SILVA
Secretário Municipal de Fazenda
Nesta,

Assunto: Indica representantes para compor Comissão.
Prezado Senhor,
Em atenção ao Vosso Oficio SEFAZ nº 156/2018, servimo-nos do presente para indicar os representantes do Legislativo Municipal para compor Comissão para apuração do Valor da Terra Nua por Hectare, conforme segue:

Titular: Fábio Gavasso (fabiogavasso@sorriso.mt.leg.br; 3545-7223);
Suplente: Acacio Ambrosini (acacioambrosini@sorriso.mt.leg.br; 3545-7215).

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente